
Uchwała Nr V/15/11. 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 05 września 2011 roku 

zmieniająca uchwałę Rady Dzielnicy Piecki-Migowo Nr I/6/11 z dnia 30 maja 2011 roku 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz stałych komisji Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

i ustalenia zakresów ich działania, oraz powołania składów osobowych Komisji Rewizyjnej  

i stałych Komisji Rady Dzielnicy Piecki-Migowo. 
 
Na podstawie §14 ust.1 załącznika do uchwały Nr XLIX/1489/2002 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 maja 2002 roku w sprawie określenia 

organizacji, zasad finansowania oraz zakresu działania jednostek pomocniczych Miasta Gdańska oraz Na podstawie §14 ust. 2 załącznika do uchwały 
Nr XLIX/1489/2002 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 maja 2002 roku. 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 
Uchyla się § 1 ust. 1 pkt. 2. Uchwały Nr I/6/11 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 30 maja 2011 

roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz stałych komisji Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

i ustalenia zakresów ich działania, oraz powołania składów osobowych Komisji Rewizyjnej i 

stałych Komisji Rady Dzielnicy Piecki-Migowo w dotychczasowym brzmieniu i nadaje się nowe 

brzmienie: 

 

„Opiniowanie wykonania budżetu przez Zarząd Dzielnicy i przedstawiania sprawozdania z 

wykonania budżetu przez Zarząd Radzie Dzielnicy,” 

 

§ 2 

 
Uchyla się § 1 ust. 1 pkt. 3. Uchwały Nr I/6/11 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 30 maja 2011 

roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz stałych komisji Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

i ustalenia zakresów ich działania, oraz powołania składów osobowych Komisji Rewizyjnej i 

stałych Komisji Rady Dzielnicy Piecki-Migowo w dotychczasowym brzmieniu i nadaje się nowe 

brzmienie: 

 

„Opiniowanie wniosków o przeprowadzenie głosowania w sprawie odwołania Zarządu,” 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo 

 

Piotr Wysocki 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Zmiany wprowadza się z uwagi na Zarządzenie nr 903/11 Prezydenta Miasta Gdańska  

z dnia 04 lipca 2011r. 


